
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

56480020052 - 14020 - Ābeļu pagasts, Jēkabpils
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 14020

Kopplatība: 14.4089
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 14445 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 30718 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 14445 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 30718 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

56480020052 1/1 595 -
56480020066 1/1 680 -
56480020067 1/1 646 -
56480020113 1/1 765 -
56480020115 1/1 1020 -
56480020121 1/1 1190 -
56480020122 1/1 1020 -
56480020128 1/1 765 -
56480020134 1/1 680 -
56480020135 1/1 470 -
56480030219 1/1 780 -

56480050103 1/1 340
"Kārkliņi", Ābeļu
pag., Jēkabpils nov.,
LV-5212

56480050176 1/1 425 -
56480050190 1/1 170 -
56480050192 1/1 510 -
56480050194 1/1 425 -
56480050212 1/1 255 -
56480050213 1/1 38 -
56480050229 1/1 765 -
56480050231 1/1 60 -
56480060028 1/1 971 -

GitaBrencsone
Highlight



Kadastrālā vērtība (EUR): 971
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 9.1000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 971 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1775 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

56480080152 1/1 1450 -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 9.1000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 5.4000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 3.7000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 0201 9.1000 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 21.08.2023 1-4/23/1335 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 02.05.2023 1-4/23/662 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

25.04.2023 11-10-L/2142 VZD Latgales reģionālā pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 14.04.2023 1-4/23/556 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 23.03.2023 233 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 23.03.2023 233 Jēkabpils novada pašvaldība

GitaBrencsone
Highlight

GitaBrencsone
Highlight

GitaBrencsone
Highlight



Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 27.10.2022 976 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.09.2022 1-4/22/1346 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes atsavināšanu 23.09.2022 878 Jēkabpils novada pašvaldība
Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 23.09.2022 880 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

22.02.2022 11-10-V/997 Valsts zemes dienests

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 14.02.2022 1-4/22/234 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

05.01.2022 11-10-L/100 Valsts zemes dienests

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 23.12.2021 572 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 05.11.2021 8-12/21/726 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 28.10.2021 360 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 30.09.2021 11-09-

K/3453 VZD Kurzemes reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 29.09.2021 8-12/21/507 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 19.08.2021 95 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 19.08.2021 95 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 30.06.2021 188 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 30.06.2021 JNP/21/2-

23/659 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 03.06.2021 JNP/21/2-

23/572 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 28.05.2021 - Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 28.05.2021 - Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 28.05.2021 149 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 03.08.2020 JNP/20/2-

23/638 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes atsavināšanu 30.07.2020 230 Jēkabpils novada pašvaldība
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 01.06.2020 JNP/20/2-

23/492 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 01.06.2020 JNP/20/2-

23/492 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 28.05.2020 189 Jēkabpils novada pašvaldība

Cita shēma vai abriss 28.05.2020 - Jēkabpils novada pašvaldība
Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 28.05.2020 184 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 31.03.2020 JNP/20/2-

23/301
Jēkabpils novada pašvaldība; p.p.
Feldmane Ingrīda

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 26.03.2020 111 Jēkabpils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 09.05.2019 - Jēkabpils novada pašvaldība; p.p.

Feldmane Ingrīda
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 09.05.2019 - Jēkabpils novada pašvaldība; p.p.

Feldmane Ingrīda
Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 25.04.2019 114 Jēkabpils novada pašvaldība



Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 05.02.2019 - Jēkabpils novada pašvaldība; p.p.

Lēmums par nekustamā īpašuma sadalīšanu vai
apvienošanu 24.01.2019 26 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 22.05.2015 36 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 16.09.2014 11-13-
Z2/125

VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.09.2014 11-13-Z2/90 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.09.2014 11-13-Z2/92 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.09.2014 11-13-Z2/93 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.09.2014 11-13-Z2/89 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.09.2014 11-13-Z2/91 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 19.12.2013 441 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 29.07.2013 14-04-
Z2/306

Valsts zemes dienests Zemgales
reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/236 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/237 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/238 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/239 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/234 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 01.07.2013 14-04-
Z2/235 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/50 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/51 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/52 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/53 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/54 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/55 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/56 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/49 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/63 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/62 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/61 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/60 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/59 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/58 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 28.02.2013 14-04-Z2/57 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Lēmums par zemes robežu un platību
precizēšanu 28.02.2013 3/82 Jēkabpils novada pašvaldība

Lēmums par zemes robežu un platību
precizēšanu 25.10.2012 379 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par zemes vienības platības aktualizāciju 03.03.2011 10-03-Z2/3 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 28.02.2011 14-06-Z2/7 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Lēmums par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes
fondā 28.12.2010 5 Jēkabpils novada pašvaldība

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/84 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

GitaBrencsone
Highlight



Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/87 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/88 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/89 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/90 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/91 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/92 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/93 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/94 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/103 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/104 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/105 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/107 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/108 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/109 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/110 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/111 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/112 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/113 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/114 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/115 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/116 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/117 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/102 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/106 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/86 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 07.01.2010 15-13/85 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/77 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/50 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/54 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/78 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/48 VZD Zemgales reģionālā nodaļa



Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/55 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/56 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/64 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/65 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/66 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/69 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/70 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/73 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/74 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/75 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/76 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13-Z5/53 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/71 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/72 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/67 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Akts par zemes vienības atzīšanu par
starpgabalu un iekļaušanu rezerves zemes fondā 06.01.2010 15-13/68 VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Cita vēstule 29.12.2009 2-20.1/172 Valsts zemes dienests
Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27. Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1/27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome



Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.09.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 25.06.2008 20 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes izmantošanu zemes
reformas pabeigšanai 30.05.2008 1.27 Ābeļu pagasta padome

Pašvaldības lēmums par zemes lietošanas tiesību
izbeigšanu 28.08.2007 7.1 Ābeļu pagasta padome

Lēmums par zemes atsavināšanu 14.06.2007 1.78 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.6 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.8 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.13 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.1. Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.106 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.107 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.108 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.109 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.47 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.48 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.52 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.53 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.36 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.37 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.39 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.41 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.42 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.22 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.54 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.58 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.59 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.60 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.52 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.67 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.69 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.70 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.72 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.25 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.23 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 46.1 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.94 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.100 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.101 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.102 Ābeļu pagasta padome



Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.96 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.105 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.125 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.03.2007 1.19 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 14.02.2007 1.73 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 29.08.2006 18.1 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes atsavināšanu 04.04.2005 5 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 22.06.2004 5 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes lietošanas tiesību pāreju 17.06.2003 8 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 16.10.2001 17 Ābeļu pagasta padome
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 22.06.2001 19 Ābeļu pagasta padome

Zemes robežu plāns mērogā 1:500 05.09.1998 -
VZD Jēkabpils rajona nodaļas
Nekustamā īpašuma formēšanas
birojs

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 03.06.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija.

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija..

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 - Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 06.03.1992 10 Ābeļu pagasta TDP 20. sasaukuma
14. sesija


